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ISTANBUL – byen med ett ”ben” i øst og ett i vest – 6 dager 
 

Lørdag 3. november til torsdag 8.november 2012. 
 
Istanbul ligger på begge sider av Bosporusstredet, som skiller Europa fra Asia. Gjennom Bosporen går 
det en livlig trafikk inn til Svartehavet og de russiske havner. Istanbul har over 12 millioner innbyggere 
og er Tyrkias største by. Det er også landets største havne- industri og kulturby. 
Byen kan deles i tre deler: Først gamlebyen på halvøya mellom Det Gyldne Horn og Marmarasjøen, så 
den litt yngre bydelen nord for Det Gyldne Horn og til sist den asiatiske delen på den andre siden av 
Bosporen. Omkring 2/3 deler av innbyggerne i Istanbul bor på den europeiske siden. 
Istanbul er en herlig miks av både Europa og Asia, her er rundt 30 moskeer, men også synagoger og 
kristne kirker. Og i den gamle og velbevarte Basaren med sine mange butikker er det et yrende folkeliv. 
Like i nærheten ligger krydderbasaren, med alle sine eksotiske dufter. Vårt hotel, Sky Kamer Hotel, 
ligger tett ved både Basaren og den Blå Moské. www.skykamerhotel.com 
 
Lørdag 3.november: Telemark – Gardermoen – Istanbul 
Vi kjører med Magnus Reisers egen buss inn til Gardermoen. Turkish Airlines har avgang  
kl. 12.25 med ankomst Istanbul kl. 17.05 (Tyrkia ligger 1 timer foran oss, så etter vår tid er 
 kl. 16.05). Vår svensktalende guide møter oss på flyplassen, og blir med oss i bussen frem til hotellet. Vi 
sjekker inn og samles etterpå til middag. 
 
Søndag 4.november – Tirsdag 6. november: Opphold i Istanbul – diverse utflukter 
I løpet av disse tre dagene skal vi få oppleve mye av det Istanbul kan by på. Sammen med vår dyktige 
skandinavisktalende guide skal vi bl.a. besøke Topkapi-palasset, som var de ottomanske sultaners hjem frem 
til 1853. Her bodde de med deres harem på opptil 1.000 konkubiner pluss sultanenes koner. Palassets 
innretning er meget vakker. Vi skal se Den blå Moske, en enorm moske, som innvendig er kledd med vakre, 
blå kakler som har gitt moskeen sitt navn. Hagia Sofia som engang var en gylden kirke er et arkitektonisk 
under, og Chora-museet byr på fantastisk mosaikk. Vi skal også vandre i de underjordiske cicterner og 
vi skal besøke Hippodromen. I tillegg til alt dette skal vi også på båttur på Bosporen, og vi går i land på Asia-
siden, kjører opp til utsiktsplassen Camlica Hill og får en flott utsikt over den europeiske delen av Istanbul.  
Det vil også bli mulighet til å besøke en teppefabrikk og få høre om og se hvordan de lager de vakre 
orientalske teppene. Vi kjører også til en fabrikk som lager flotte produkter i skinn, med mulighet for et 
fordelaktig kjøp. 
På onsdagen er middagen på egenhånd, men reiseleder stiller opp med råd og vink. 



 
Onsdag 7.november: Fridag i Istanbul 
I dag er det full fridag og mulighet til egne opplevelser. Det er stadig mye å se og gjøre. På den andre siden av 
Det Gylne Horn ligger den nyere bydelen, og her er det massevis av moderne forretninger. Men det er også 
noen små, smale gater i nærheten, med mange spennende butikker. Vi bor i gangavstand til Grand Bazaar 
med sine over 3.000 butikker og labyrinter av eksotiske gater (under tak). Her er det et mylder av mennesker 
og massevis å kjøpe. Og her kan man også få prøvd sine evner til pruting!  
I Krydderbasaren kan vi nyte duftene av safran, pepper, kanel og mye mer.  Kanskje noen vil unne seg et 
tyrkisk bad? Vår guide stiller opp med råd og tips om hva en kan bruke fridagen til.  
I kveld er det tyrkisk aften på Orient House, med middag inkl. ½ flaske vin eller 2 glass øl og show med bl.a. 
magedans! 
 
 
Torsdag 8 november: Istanbul – Gardermoen – Telemark 
Etter frokost avreise fra hotellet til flyplassen. Turkish Airlines har avgang kl. 12.00 og vi lander på 
Gardermoen kl. 14.55. Her blir vi møtt av bussen vår som tar oss med tilbake til Telemark. 
 
Pris pr. person: kr. 9.990,- 
Tillegg for enkeltrom: kr. 1.600,- 
 
Prisen inkluderer: 

• Buss fra Magnus Reiser Telemark-Gardermoen t/r 
• Fly Gardermoen-Istanbul t/r med enkel servering 
• 5 netter på hotell 
• 5 frokoster 
• 2 lunsjer  
• 3 middager  
• Tyrkisk aften med middag inkl. ½ flaske vin eller 2 glass øl og show  
• Lokalguide og utflukter i henhold til programmet 
• Reiseleder fra Magnus Reiser  

 



 
 

Vedtekter (Reisebestemmelser) 
 
For reiser gjelder alminnelige reisebestemmelser fastsatt av overenskomst mellom Forbrukerrådet og den 
Norske Reisebransjeforening. 
Faktura sendes ca.2 måneder før avreise og må være betalt innen 10 dager.  
Avbestilling kan skje etter gjeldene bestemmelser: 
Ved avbestilling senere enn: 

 3 dager før avreise belastes hele beløpet 
 3 –14 før avreise belastes 50% av prisen 
 14 –30 dager belastes depositum. 
 Før 30 dager belastes kr. 150.- 
 Ved uteblivelse belastes hele beløpet 

Avbestillingsforsikring kan kjøpes hos oss og koster kr 200.- 
Forsikringen dekker fri avbestilling om deltakerne, ektefelle, barn, søsken eller foreldre rammes av akutt 
sykdom, ulykke eller død og må bekreftes ved legeerklæring med angivelse av sykdommen. Legeattest 
forelegges straks og absolutt før avreise for å oppnå innbetalt beløp refundert.  
Det innbetalte obligatoriske gebyret refunderes ikke.  

   
Arrangøren forbeholder seg rett til prisendringer for oljeprisen, 
kursendringer, veiskatter etc. etter at reisen er programført. 
Vi forbeholdes oss retten til å innstille turer som ikke har nok 
deltakere. 
 
 
 
 

                                                                         
Postadresse:        Telefon: + 47 35 97 33 00 
Postboks 9 N- 3994 Langesund      Telefaks: + 47 35 96 07 76 
Besøks adresse:        E-post: post@magnusreiser.no 
Harald Hårfagresvei 5,       www.magnusreiser.no 
3960 Stathelle        Foretaksnr.: 984 064 7 m.v.a 


